definição de vida útil econômica e valor residual, depreciação e reavaliação, bem como 

acompanhamento da exportação de dados para para o Sistema SIGA, no setor Patrimonial 

desta prefeitura, pelo prazo de 11  (onze) meses, em favor da Empresa Juliane Pereira 

Reis Me, pelo valor global de R$ 60.500,00 (sessenta mil e quinhentos reais). 

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto referido processo de 

inexigibilidade de licitação nº. 0055/2015-I. 

Macaúbas, 06 de fevereiro de 2015. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 

Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba